
                                                                                   
                                                             УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
VI   СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

                                                           РІШЕННЯ №2006
26.07.2024                                                                                                          м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розробку
технічної  документації  із  землеустрою
щодо  встановлення  меж  земельних
ділянок в натурі(на місцевості) в рахунок
сертифікатів на земельну частку(пай)

Розглянувши заяви громадян, керуючись ст.12. 81 та пунктом 17 розділу X
“Перехідні  положення” Земельного кодексу України,  п. 34  ч. 1  ст.26,  Закону
України  про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  ст.5  Закону  України  “Про
порядок  виділення  в  натурі  (на  місцевості)  земельних  ділянок  власникам
земельних  часток(паїв)”,  ст.55  Закону  України  “Про  землеустрій”,  Законом
України  “Про  внесення  змін  до  деяких  законодавчих  актів  України  щодо
вирішення  питання  колективної  власності  на  землю,  удосконалення  правил
землекористування  у  масивах  земель  сільськогосподарського  призначення,
запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні”, беручи до уваги
висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони
навколишнього середовища, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розробку технічних документацій із землеустрою щодо
встановлення  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1 Левченко Ганні Михайлівні, мешканці с.Стеблівка, вул.Салдобошська,
№147 власнику  сертифікату  на  земельну  частку(пай)  серія  ЗК  №010894  на
земельну ділянку орієнтовною площею 1,5000 га., що розташована с.Стеблівка,
ур.“ Когутови” на території Хустської ТГ;

1.2  Деяк  Марії  Михайлівні,  мешканці  с.Стеблівка,  вул.Миру,  №37
власнику сертифікату на земельну частку(пай) серія ЗК №001150 на земельну
ділянку  орієнтовною  площею  1,5000  га.,  що  розташована  с.Стеблівка,  ур.“
Когутови” на території Хустської ТГ;

1.3  Ігнат  Ганні  Василівні,  мешканці  с.Стеблівка,  вул.Дружби,  №29
власнику сертифікату на земельну частку(пай) серія ЗК №010778 на земельну
ділянку  орієнтовною  площею  1,5000  га.,  що  розташована  с.Стеблівка,  ур.“
Когутови” на території Хустської ТГ;

1.4 Берец Івану Антоновичу, мешканцю с.Стеблівка,  вул.Залізнична, №6
власнику сертифікату на земельну частку(пай) серія ЗК №010811 на земельну



ділянку  орієнтовною  площею  1,5000  га.,  що  розташована  с.Стеблівка,
ур.“ Когутови” на території Хустської ТГ;

1.5  Деяк  Марії  Антонівні,  мешканці  с.Стеблівка,  вул.Дружби,  №19
власнику сертифікату на земельну частку(пай) серія ЗК №010771 на земельну
ділянку  орієнтовною  площею  1,5000  га.,  що  розташована  с.Стеблівка,  ур.“
Когутови” на території Хустської ТГ;

1.6 Сабадош Марині Василівні,  мешканці с.Стеблівка,  вул.Дружби, №27
власнику сертифікату на земельну частку(пай) серія ЗК №010777 на земельну
ділянку  орієнтовною  площею  1,5000  га.,  що  розташована  с.Стеблівка,  ур.“
Хмелини” на території Хустської ТГ;

1.7  Лукач  Івану  Юрійовичу,  мешканцю с.Стеблівка,  вул.Травнева,  №35
власнику сертифікату на земельну частку(пай) серія РН №173257 на земельну
ділянку  орієнтовною  площею  1,5000  га.,  що  розташована  с.Стеблівка,  ур.“
Когутови” на території Хустської ТГ;

1.8 Молнар Ганні Михайлівні,  мешканці с.Стеблівка,  вул.Травнева,  №10
власнику сертифікату на земельну частку(пай) серія ЗК №001161 на земельну
ділянку  орієнтовною  площею  1,5000  га.,  що  розташована  с.Стеблівка,  ур.“
Когутови” на території Хустської ТГ;

1.9  Липчей  Оксані  Василівні,  мешканці  с.Стеблівка,  вул.Салдобошська,
№229 власнику  сертифікату  на  земельну  частку(пай)  серія  ЗК  №010939  на
земельну ділянку орієнтовною площею 1,5000 га., що розташована с.Стеблівка,
ур.“ Когутови” на території Хустської ТГ;

1.10  Ігнат  Марії  Михайлівні,  мешканці  с.Стеблівка,  вул.Салдобошська,
№38 власнику  сертифікату  на  земельну  частку(пай)  серія  ЗК  №010757  на
земельну ділянку орієнтовною площею 1,5000 га., що розташована с.Стеблівка,
ур.“ Хмелини” на території Хустської ТГ;

1.11  Пузеняк  Марії  Іванівні,  мешканці  с.Стеблівка,  вул.Миру,  №22
власнику сертифікату на земельну частку(пай) серія ЗК №001154 на земельну
ділянку  орієнтовною  площею  1,5000  га.,  що  розташована  с.Стеблівка,  ур.“
Когутови” на території Хустської ТГ;

1.12 Галас Ользі  Василівні, мешканці с.Стеблівка, вул.Салдобошська, №55
власнику сертифікату на земельну частку(пай) серія ЗК №010845 на земельну
ділянку  орієнтовною  площею  1,5000  га.,  що  розташована  с.Стеблівка,  ур.“
Когутови” на території Хустської ТГ;

1.13  Лукач  Катерині  Іванівні,  мешканці  с.Стеблівка,  вул.Травнева,  №35
власнику сертифікату на земельну частку(пай) серія ЗК №001088 на земельну
ділянку  орієнтовною  площею  1,5000  га.,  що  розташована  с.Стеблівка,  ур.“
Хмелини” на території Хустської ТГ.

2.  Розроблена  в  установленому  законом  порядку  вищезазначена
документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови   Василь ГУБАЛЬ


